
玉井工商113/08/15-16新生始業各站人數時間表
說明:除首站外，其餘各站時間僅供參考。敬請提早候車

1號車

上車站名 候車地點 時間 早上學生人數

崑山科大 7-11大灣門市(永康區大灣路951號) 06:30 1

二王 大台南公車站牌(二王)，大樹藥局(中山南路816號) 06:38 2

永康農會 永康農會對面麥當勞隔壁 06:41 3

龍潭口 名江楊桃湯(台20線 中山北路與龍潭街口) 06:45 3

新化國泰大樓 請至忠孝路上美芝城早餐店候車 06:55 3

新化教會 近新化站，新化教會前 06:57 8

那 拔 林 新化區農會(那拔林分部) 07:05 3

左鎮 化石館烤雞餐廳 07:12 1

總人數 07:40 24

2號車

上車站名 候車地點 時間 早上學生人數

關廟山西宮 大台南公車站牌:關廟山西宮 06:10 2

歸仁圓環 歸仁圓環(歸仁美學館) 06:17 1

仁德 中油仁德站(仁德區中山路505號) 06:26 1

媽廟 歸仁媽祖廟 06:37 1

埤頭里 大台南公車站牌，關新路西河理髮店 06:40 1

南化消防局 茶の哲學茶飲炸雞店(台20乙外環道與社區舊路交接處) 07:15 4

北寮 九井加油站 07:22 1

總人數 07:40 11

5號車(928)

上車站名 候車地點 時間 早上學生人數

西勢國小 西勢國小的大門口附近 06:20 4

新化崙仔頂 金世界便利商店前 06:23 1

竹 仔 腳 大台南公車站牌(竹子腳)大灣  (台北45檳榔攤斜對面) 06:26 1

3



潭頂 台糖加油站的對面 06:38 1

新市京城銀行 京城銀行 06:45 8

大營路 7-11大營門市斜對角(小麗檳榔)對面 06:50 2

善化火車站 小螞蟻美甲店門口 07:01 2

茄　　拔 7-11茄拔門市對面(義發汽車) 07:06 1

小新營 激情密碼對面 07:09 1

大內圖書館 老人福利協進會轉角 07:16 1

大內頭社交流道 大內頭社交流道(往東匯入口處) 07:24 3

總人數 07:45 25

*大內二溪國小，請選擇圖書館。

*新市三舍，請選擇京城銀行。

*媽廟開學後不設站，請同學以原本就有的站點選擇。


